DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 540 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Cirurgião Dentista (especialidade: Odontopediatria), realizada em
12/10/2025, conforme critérios divulgados no RH 055/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/11 até às 12 horas do dia 05/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF PARCIAL NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
136.144. ALUISIO EUSTAQUIO DE FREITAS MIRANDA FILHO 25 4.16667
400.928. AMANDA SILVA BERTASSO 36 6.00000
049.230. ANA PAULA GOMES E MOURA 41 6.83333
130.150. ANGELICA APARECIDA DE OLIVEIRA DENADAI 32 5.33333
395.725. BEATRIZ MARTINES DE SOUZA 32 5.33333
437.757. BIANCA DE MATTOS SANTOS 22 3.66667
135.870. BRUNA BERGAMO CAMPOI 22 3.66667
455.421. BRUNA CATERINGER FERNANDES 25 4.16667
220.162. CAROLINA PAES TORRES MANTOVANI 34 5.66667
377.793. CLIZIA GENOVEZE GAUCH CAMARGO 32 5.33333
388.399. FRANCINE LORENCETTI DA SILVA CAMPIONI 38 6.33333
007.349. ISABELA FLORIANO NUNES 41 6.83333
359.192. JACKELINE GALLO DO AMARAL 35 5.83333
315.314. JANAINA IVANOFF 22 3.66667
167.989. JANAINA SILVA MARTINS HUMBERTO 0 0.00000
125.074. JULIANA DE LIMA GONCALVES 32 5.33333
170.573. KARINA ALESSANDRA MICHELAO GRECCA PIERONI 31 5.16667
450.990. KARINA HELEN MARTINS 29 4.83333
422.043. KELLY FERNANDA MOLENA 30 5.00000
981.830. LANA CARDOSO SILVA SAGICA 29 4.83333
345.252. LARISSA SAYURI MIKAMI 23 3.83333
467.156. LARISSA UZUN PEDRO BOM 24 4.00000
999.021. LARISSE ROSA PINHEIRO 28 4.66667 PPI
379.238. LETICIA DE ALMEIDA PRESTES 28 4.66667
421.433. MARIA JULIA DELSIN GALLO 31 5.16667
551.297. MILLENA VALENTINA DE SOUSA ARAUJO 0 0.00000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.31.1.3.41.1.3.1.166.1439374
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

137.327. MONICA VIVIANE LIMA FREIRE SOARES 23 3.83333
407.819. NADIA CAMILA MARQUES 13 2.16667
947.998. PAULA REGINA AVILA SILVANO 23 3.83333 PPI
357.014. PRISCILLA COUTINHO ROMUALDO 38 6.33333
484.708. RAFAELA MANENTE 37 6.16667
255.061. RAQUEL FERNANDA BACHIEGA MORELLI 25 4.16667
049.989. SUYANNE RAUANNE LEAL TUNES 26 4.33333
092.488. TATIANA AZEVEDO PECEGO 33 5.50000
336.677. THAISE MAYUMI TAIRA KUMATA 32 5.33333
429.431. VIVIANE DE OLIVEIRA PRADO 27 4.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.31.1.3.41.1.3.1.166.1439374
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-31T10:49:51-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo